
PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 7 

PRIE 2022-07-05 VIEŠOJO PIRKIMO SUTARTIES NR. P-45/22 

2024 m. lapkričio ___ d., Vilnius 

 

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, įm. k. 190756087, esantis adresu Didžioji g. 4, Vilnius, 

atstovaujamas generalinio direktoriaus Arūno Gelūno, veikiančio pagal muziejaus nuostatus (toliau – 

Užsakovas), iš vienos pusės, ir  UAB „PROCESSOFFICE“, įm. k. 300875581, esanti adresu 

Pamėnkalnio g. 2-7, Vilnius, atstovaujama direktoriaus Vytauto Biekšos, veikiančio pagal bendrovės 

įstatus (toliau – Projektuotojas), iš kitos pusės,  toliau kartu vadinami – Šalys,  

2022 m. liepos 5 d. sudarė viešojo pirkimo sutartį Nr. P-45/22 dėl Jonušo Radvilos rūmų pastatų 

komplekso ir jo prieigų Vilniaus g. 24, Vilniuje, projektavimo darbų ir projekto vykdymo priežiūros 

darbų (toliau – Sutartis). 

Šiuo papildomu susitarimu Šalys susitaria, kad Projektuotojas savo sąnaudomis, 

neatlygintinai (laikoma, kad šios paslaugos įeina į Sutarties apimtį) parengs reikalingos apimties viso 

projekto (visų projekto dalių) pakeitimus (įskaitant naujas projekto laidas, naujus projektinius 

pasiūlymus, naujus techninį, darbo ir techninį darbo projektus) ir atliks visas procedūras, reikalingas 

naujiems sprendiniams įsigalioti (įskaitant naujas visuomenės informavimo, ekspertizės, statybą ir 

tvarkybą leidžiančių dokumentų gavimo procedūras), jei: 

1) Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinėje 

sistemoje „Infostatyba“ projektui nebūtų išduotas statybą leidžiantis dokumentas dėl: a) statiniams 

netinkamai parinktų statybos rūšių ir (arba) b) netinkamai Pastatui – Gamybiniam pastatui, kurio 

unikalus Nr. 1094-0184-5082, žymėjimas plane 5P2p, numatytų darbų; 

2) projekte nebūtų tinkamai išspręsti esminiai statinių ir esminiai statinio architektūros 

reikalavimai, nurodyti Statybos įstatymo 4 ir 5 straipsniuose; 

3) statybos užbaigimas nebūtų galimas (įskaitant galutinę registraciją Nekilnojamojo turto 

registre) dėl  a) statiniams netinkamai parinktų statybos rūšių ir (arba) b) netinkamai Pastatui – 

Gamybiniam pastatui, kurio unikalus Nr. 1094-0184-5082, žymėjimas plane 5P2p, numatytų darbų. 

Projektuotojas įsipareigoja atlyginti pagrįstas Užsakovo išlaidas (pvz., ekspertizės paslaugos) 

dėl šiame susitarime aprašytų projekto pakeitimų. Projektuotojas šias išlaidas apmoka per 1 mėnesį 

nuo Užsakovo pateiktos sąskaitos faktūros. 

Šiame Susitarime aprašyti pakeitimai, atsiradus minėtos aplinkybėms, turėtų būti įgyvendinti 

per 30 k.d. jeigu dėl įgyvendinimo terminų nėra sutariama kitaip. 
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